[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
19 декабря 2023 года

              г. Дальнереченск
                                       №    - МНПА

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 28.09.2021 г. № 150-МНПА «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 28.09.2021 г. № 150 - МНПА «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В части 2 Положения абзац 2 подпункта 6 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- главе Дальнереченского муниципального района – 6,45 ежемесячных денежных вознаграждений».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                      В. С. Дернов